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ע"פ 52933/12/17 – עודד אליהו נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

ע"פ 52933-12-17
אליהו נ' מדינת ישראל

לפני כב' השופט אהרן פרקש, נשיא
כב' השופט עודד שחם

כב' השופט אברהם רובין
עודד אליהו המערער

ע"י ב"כ עו"ד נח אולשה
מהסנגוריה הציבורית

נגד
מדינת ישראל המשיבה

ע"י ב"כ עו"ד יובך קידר
מפרקליטות מוחוז ירושלים (פלילי)

פסק דין

ב-ת"פ שפירא),  סקפה  ג'ויה  השופטת  (כב'  בירושלים  השלום  משפט  בית  של  דינו  פסק  על  ערעור  לפנינו   .1
4865-09-15, בגדרו הורשע המערער בעבירת החזקת סכין, ונגזרו עליו  40 ימי מאסר בפועל, שלושה חודשי מאסר
על תנאי אותם ירצה המערער בפועל אם תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהכלא יעבור  עבירת אלימות נגד הגוף מסוג
פשע או עבירת החזקת סכין, וחודשיים מאסר על תנאי אותם ירצה הנאשם בפועל אם תוך  שלוש שנים מיום שחרורו 
יעבור עבירת אלימות נגד הגוף מסוג עוון. בגזר הדין ציין בית משפט קמא, כי מלכתחילה סבר שהעונש המתאים בעניינו
של פעולה  שיתוף  אי  בשל  זה  עונש  לגזור  ניתן  שלא  אלא  שירות,  בעבודות  לריצוי  מאסר  חודשיים  הוא  מערער  של 

השירות. עבודות  על  הממונה  עם  המערער 

נימוקי הערעור על גזר הדין ציין המערער כי אירע 2. המערער הגיש ערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין. במסגרת 
שיבוש בתקשורת בינו לבין הממונה על עבודות השירות, בעטיו לא ידע המערער כי הממונה איננו מסתפק באישור רפואי
יותר ישן שמסר לו המערער להוכחת כשירותו לבצע עבודות שירות, ולכן לא המציא המערער לממונה מסמך מעודכן 

למרות שמסמך כזה מצוי בידיו. על כן ביקש המערער, כי תינתן לו אפשרות נוספת להמציא את המסמך העדכני.

3. בדיון שהתקיים לפנינו הסכימו הצדדים כי המסמך יועבר לממונה על עבודות השירות, אשר יתבקש  לחוות את דעתו
ויתקבל יידחה הערעור על הכרעת הדין  וכי אם חוות הדעת תהיה חיובית אזי  לגבי התאמת המערער לעבודות שירות, 

הערעור על גזר הדין, כך שהמערער ירצה עונש של 50 ימי מאסר בעבודות שירות, כל זאת ללא צורך בדיון נוסף.

4. ביום 11.6.18 התקבלה חוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, אשר מצא את המערער מתאים לביצוע עבודות
שירות.

5. אשר על כן, ובהתאם להסכמת הצדדים, הערעור על הכרעת הדין נדחה, והערעור על גזר הדין מתקבל במובן זה
שחלף עונש המאסר בפועל שנגזר על המערער הוא ירצה 50 ימי מאסר בעבודות שירות. יתר מרכיבי גזר הדין יישארו

בעינם.

ימים עלית, במשך חמישה  מוצא   - יהודה  הרי  ד.נ.  עלית",  מוצא  ב"נווה עמית  יבצע המערער  עבודות השירות  6. את 
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בשבוע, 7.5 שעות עבודה ביום.

יחידת  - השירות  עבודות  על  הממונה  במשרדי   ,19.8.18 ביום  העבודות  ריצוי  תחילת  לצורך  להתייצב  המערער  על 
אוטובוס  - להגעה  (אוטובוסים  רמלה, 72100   81 ת.ד.  מרכז,  מחוז  הסוהר, מפקדת  בתי  שירות  של  השירות  עבודות 

מספר 247 מתחנה מרכזית רמלה או לוד).

של וההוראות  הנהלים  ואחר  השירות  עבודות  על  הממונה  הוראות  אחר  למלא  עליו  כי  למערער,  מובהר   .7
מקום ביצוע עבודות השירות, שאם לא כן ניתן יהיה להפסיק את ביצוע העבודות.

8. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות ותוודא קבלתו.

9. ב"כ המערער יוודא כי המערער קיבל את פסק הדין וכי יתייצב במועד שנקבע אצל הממונה על עבודות השירות.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים ותוודא קבלה.

ניתן היום, ט' תמוז תשע"ח, 22 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

אברהם רובין, שופט עודד שחם, שופט אהרן פרקש, נשיא
[אב"ד]
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